[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018                                    	     г. Норильск                                             № 28

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 30.12.2016 № 659

В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения Норильского городского Совета депутатов от 15.12.2009 № 23-560 «О наделении Администрации города Норильска полномочиями по тарифному регулированию в сфере жилищно-коммунального хозяйства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 30.12.2016 №659 «Об установлении размера платы за жилое помещение в муниципальном образовании город Норильск» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления слова «на 2017 год» исключить.
1.2. В Приложениях №1, №2, утвержденных Постановлением, слова «на 2017 год» исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава города Норильска                                                                                 Р.В. Ахметчин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg